

COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE **Unidade gestora:** Secretaria de Infraestrutura
Número do processo: PE035.2024-DIV **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 035.2024-DIV **Data da abertura:** 03/10/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA **Telefone:** -- / (85) 9817-7704
CNPJ/MF: 07.087.857/0001-30 **E-mail:** depositogadi@gmail.com
Endereço: RUA RAIMUNDO CARVALHO, 35, SIUPE, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.675-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1 - AMPLA

101 - Alizar de madeira

Especificação: ALIZAR DE MADEIRA, MATERIAL: MADEIRA MURICATIARA, FORMATO: LISO, LARGURA: 5 CM tabua
Quantidade: 336,0 **Unidade:** Metro
Valor unitário: R\$ 12,00 **Valor total:** R\$ 4.032,00
Fabricante/Marca: tabua **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 13,55

102 - Barrote

Especificação: BARROTE, NOME: BARROTE DE 5X5, MATERIAL: MASSARANDUBA viga
Quantidade: 184,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 30,50 **Valor total:** R\$ 5.612,00
Fabricante/Marca: viga **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 70,52

103 - Caibro

Especificação: CAIBRO, MATERIAL: MADEIRA, TIPO MADEIRA: MAÇARANDUBA, LARGURA: 5 CM, ESPESSURA:2,5CM sarrafo

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

Quantidade: 2856,0 **Unidade:** Metro
Valor unitário: R\$ 7,00 **Valor total:** R\$ 19.992,00
Fabricante/Marca: sarrafo **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 10,44

104 – Revestimento Piso

Especificação: REVESTIMENTO PISO, MATERIAL: CERÂMICA, APLICAÇÃO: PISOS EM GERAL, LARGURA: 40, COMPRIMENTO: 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESMALTADO

Quantidade: 1280,0 **Unidade:** Metro Quadrado
Valor unitário: R\$ 28,00 **Valor total:** R\$ 35.840,00
Fabricante/Marca: cerbras **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 37,90

105 – Compensado madeira

Especificação: COMPENSADO MADEIRA, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60 M, ESPESSURA: 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHAPA RETANGULAR, TIPO: NAVAL Qtd.

Quantidade: 88,0 **Unidade:** Folha
Valor unitário: R\$ 180,00 **Valor total:** R\$ 15.840,00
Fabricante/Marca: chapa resinada **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 330,18

106 – Compensado Madeira

Especificação: COMPENSADO MADEIRA, COMPRIMENTO: 2,20, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACABAMENTO RESINADO (COLA BRANCA) chapa resinada

Quantidade: 168,0 **Unidade:** Folha
Valor unitário: R\$ 110,00 **Valor total:** R\$ 18.480,00
Fabricante/Marca: chapa resinada **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 255,30

107 – Compensado Madeira

Especificação: COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL: MADEIRA MDF, COMPRIMENTO: 2,75, LARGURA: 1,85, ESPESSURA: 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRANCO / DUPLACE

Quantidade: 128,0 **Unidade:** Folha
Valor unitário: R\$ 280,00 **Valor total:** R\$ 35.840,00
Fabricante/Marca: flora **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 346,44

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

108 - Dobradiça

Especificação: DOBRADIÇA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: PRESSÃO, TAMANHO: 3 POL, TIPO PINO: FIXO, APLICAÇÃO: MÓVEIS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 6 PARAFUSOS

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: meltavi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,67

109 - Fechadura

Especificação: FECHADURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO: SIMPLES, APLICAÇÃO: PORTA BANHEIRO,, ESPESSURA: 40 MM

Quantidade: 208,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 6.240,00

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,79

110 - Fechadura

Especificação: FECHADURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAÇANETA TIPO ALAVANCA, ESPESSURA: 40 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LADO 1 FECHADURA INTERNA COM 2 CHAVES

Quantidade: 228,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 7.980,00

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,67

111 - Fechadura

Especificação: FECHADURA, MATERIAL CAIXA: AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO, ESPESSURA: 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO: INTERNA, EXTERNA, APLICAÇÃO: PORTA

Quantidade: 204,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 5.508,00

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,79

112 - Trinco

Especificação: TRINCO, COMPRIMENTO: 5 CM, LARGURA: 3 CM, APLICAÇÃO: PORTA

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 672,00

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,78

113 - Trinco

Especificação: TRINCO, MATERIAL: METAL, COMPRIMENTO: 1,5", APLICAÇÃO: PORTAS E JANELAS EM GERAL .Ferrolho

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 228,00

Fabricante/Marca: silvana

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,26

114 - Trinco

Especificação: TRINCO, TIPO ENCAIXE: EMBUTIR, COMPRIMENTO: 9 CM, LARGURA: 16 CM, APLICAÇÃO: PORTA ferrolho

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 608,00

Fabricante/Marca: silvana

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,86

115 - Porta

Especificação: ORTA, PADRÃO MADEIRA: MUIRACATIARA, TIPO: FICHA, LARGURA: 0,60, ALTURA: 2,10, ESPESSURA: 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MACIÇA, EMBUTIDA / PORTA DE FICHA EMBUTIDA EM MUIRACATIARA

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 13.750,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 710,30

116 - Porta

Especificação: PORTA, PADRÃO MADEIRA: CEDRO, TIPO: LISA, TAMANHO: 60X2.10M

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 321,78

117 - Porta

Especificação: PORTA, PADRÃO MADEIRA: CEDRO, TIPO: LISA, TAMANHO: 70X2.10M

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 7.000,00

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 339,58

118 - Porta

Especificação: PORTA, PADRÃO MADEIRA: CEDRO, TIPO: LISA, TAMANHO: 80X2.10M

Quantidade: 49,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 9.800,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 375,90

119 - Pregos Com Cabeça

Especificação: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL: ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA: CHATA, TIPO CORPO: LISO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO, BITOLA: 1 1/4 POL X 15

Quantidade: 166,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 2.490,00

Fabricante/Marca: gerdau

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,89

120 - Ripa

Especificação: RIPA, MATERIAL: MADEIRA, ESPÉCIE: MAÇARANDUBA, COMPRIMENTO: 5M, LARGURA: 4CM, ESPESSURA: 1,50 sarrafo serrado em ripa

Quantidade: 3600,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 10.800,00

Fabricante/Marca: madeira prciano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,73

121 - Tábua madeira

Especificação: TÁBUA MADEIRA, ESPÉCIE: PINUS, COMPRIMENTO: 3 M, LARGURA: 30 CM, ESPESSURA: 25MM

Quantidade: 496,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 18.848,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,64

317 - Porta

Especificação: PORTA, NOME: PORTA, TIPO: PARANÁ COM FERRAGEM, TAMANHO: 0,60X2,10M

Quantidade: 72,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 9.360,00

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 289,99

318 - Porta

Especificação: PORTA, NOME: PORTA, TIPO: PARANÁ COM FERRAGEM, TAMANHO: 0,70X2,10M

Quantidade: 72,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 10.800,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 305,38

319 - Porta

Especificação: PORTA, NOME: PORTA, TIPO: PARANÁ COM FERRAGEM, TAMANHO: 0,80X2,10M

Quantidade: 72,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 14.400,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 306,44

Valor total - LOTE 1 - AMPLA: R\$ 262.100,00 - (duzentos e sessenta e dois mil e cem reais)

LOTE 2 - COTA RESERVADA

101 - Alizar de madeira

Especificação: ALIZAR DE MADEIRA, MATERIAL: MADEIRA MURICATIARA, FORMATO: LISO, LARGURA: 5 CM Tabua

Quantidade: 84,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 1.050,00

Fabricante/Marca: madeira prciano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,55

102 - Barrote

Especificação: BARROTE, NOME: BARROTE DE 5X5, MATERIAL: MASSARANDUBA Viga

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,50

Valor total: R\$ 1.403,00

Fabricante/Marca: madeira prciano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 70,52

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

103 - Caibro

Especificação: CAIBRO, MATERIAL: MADEIRA, TIPO MADEIRA: MAÇARANDUBA, LARGURA: 5 CM, ESPESSURA: 2,5CM Sarrafo

Quantidade: 714,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 4.998,00

Fabricante/Marca: madeira praciono

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,44

104 - Revestimento Piso

Especificação: REVESTIMENTO PISO, MATERIAL: CERÂMICA, APLICAÇÃO: PISOS EM GERAL, LARGURA: 40, COMPRIMENTO: 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESMALTADO Qtd.

Quantidade: 320,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 8.960,00

Fabricante/Marca: cerbras

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,90

105 - Compensado madeira

Especificação: COMPENSADO MADEIRA, COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,60 M, ESPESSURA: 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHAPA RETANGULAR, TIPO: NAVAL

Quantidade: 22,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 3.960,00

Fabricante/Marca: flora

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 330,18

106 - Compensado Madeira

Especificação: COMPENSADO MADEIRA, COMPRIMENTO: 2,20, LARGURA: 1,10, ESPESSURA: 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACABAMENTO RESINADO (COLA BRANCA) chapa resinada

Quantidade: 42,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 4.620,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 255,30

107 - Compensado Madeira

Especificação: COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL: MADEIRA MDF, COMPRIMENTO: 2,75, LARGURA: 1,85, ESPESSURA: 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRANCO / DUPLACE

Quantidade: 32,0

Unidade: Folha

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 8.640,00

Fabricante/Marca: flora

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 346,44

108 - Dobradiça

Especificação: DOBRADIÇA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: PRESSÃO, TAMANHO: 3 POL, TIPO PINO: FIXO, APLICAÇÃO: MÓVEIS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 6 PARAFUSOS

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,20

Valor total: R\$ 208,00

Fabricante/Marca: Metalvi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,67

109 - Fechadura

Especificação: FECHADURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO: SIMPLES, APLICAÇÃO: PORTA BANHEIRO,, ESPESSURA: 40 MM

Quantidade: 52,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.404,00

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,79

110 - Fechadura

Especificação: FECHADURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAÇANETA TIPO ALAVANCA, ESPESSURA: 40 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LADO 1 FECHADURA INTERNA COM 2 CHAVES

Quantidade: 58,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.566,00

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,67

111 - Fechadura

Especificação: FECHADURA, MATERIAL CAIXA: AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO, ESPESSURA: 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO: INTERNA, EXTERNA, APLICAÇÃO: PORTA

Quantidade: 52,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.404,00

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,79

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

112 - Trinco

Especificação: TRINCO, COMPRIMENTO: 5 CM, LARGURA: 3 CM, APLICAÇÃO: PORTA

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 94,50

Fabricante/Marca: silvana

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,78

113 - Trinco

Especificação: TRINCO, MATERIAL: METAL, COMPRIMENTO: 1,5", APLICAÇÃO: PORTAS E JANELAS EM GERAL .

Quantidade: 19,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 57,00

Fabricante/Marca: silvana

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,26

114 - Trinco

Especificação: TRINCO, TIPO ENCAIXE: EMBUTIR, COMPRIMENTO: 9 CM, LARGURA: 16 CM, APLICAÇÃO: PORTA

Quantidade: 19,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 85,50

Fabricante/Marca: silvana

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,86

115 - Porta

Especificação: PORTA, PADRÃO MADEIRA: MUIRACATIARA, TIPO: FICHA, LARGURA: 0,60, ALTURA: 2,10, ESPESSURA: 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MACIÇA, EMBUTIDA / PORTA DE FICHA EMBUTIDA EM MUIRACATIARA

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 540,00

Valor total: R\$ 3.780,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 710,30

116 - Porta

Especificação: PORTA, PADRÃO MADEIRA: CEDRO, TIPO: LISA, TAMANHO: 60X2.10M

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 1.710,00

Fabricante/Marca: madeireira praciano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 321,78

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

117 - Porta

Especificação: PORTA, PADRÃO MADEIRA: CEDRO, TIPO: LISA, TAMANHO: 70X2.10M

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 1.710,00

Fabricante/Marca: serraria almeida

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 339,58

118 - Porta

Especificação: PORTA, PADRÃO MADEIRA: CEDRO, TIPO: LISA, TAMANHO: 80X2.10M

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 2.470,00

Fabricante/Marca: serraria o marcos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 375,90

119 - Pregos Com Cabeça

Especificação: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL: ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA: CHATA, TIPO CORPO: LISO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO, BITOLA: 1 1/4 POL X 15

Quantidade: 42,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 630,00

Fabricante/Marca: gerdau

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,89

120 - Ripa

Especificação: RIPA, MATERIAL: MADEIRA, ESPÉCIE: MAÇARANDUBA, COMPRIMENTO: 5M, LARGURA: 4CM, ESPESSURA: 1,50 Sarrafo serrado em ripa

Quantidade: 900,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: madeira prciano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,73

121 - Tábua madeira

Especificação: TÁBUA MADEIRA, ESPÉCIE: PINUS, COMPRIMENTO: 3 M, LARGURA: 30 CM, ESPESSURA: 25MM

Quantidade: 124,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 4.712,00

Fabricante/Marca: madeira prciano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,64

**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

317 - Porta

Especificação: PORTA, NOME: PORTA, TIPO: PARANÁ COM FERRAGEM, TAMANHO: 0,60X2,10M

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: Serraria o Marcos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 289,99

318 - Porta

Especificação: PORTA, NOME: PORTA, TIPO: PARANÁ COM FERRAGEM, TAMANHO: 0,70X2,10M

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 161,00

Valor total: R\$ 2.898,00

Fabricante/Marca: Serraria o Marcos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 305,38

319 - Porta

Especificação: PORTA, NOME: PORTA, TIPO: PARANÁ COM FERRAGEM, TAMANHO: 0,80X2,10M

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 3.240,00

Fabricante/Marca: serraria o marcos

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 306,44

Valor total - LOTE 2 - COTA RESERVADA: R\$ 65.000,00 - (sessenta e cinco mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 327.100,00 (trezentos e vinte e sete mil e cem reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Outubro de 2024 às 11:32

Dados do Usuário:

Usuário logado como: COMERCIAL

E-mail: depositogadi@gmail.com

CPF/MF: 07.087.857/0001-30



**COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.087.857/0001-30**

ANTONIA SUELIA DE FREITAS
SILVA:11984325353

Assinado de forma digital por ANTONIA SUELIA
DE FREITAS SILVA:11984325353
Dados: 2024.10.08 12:20:30 -03'00'

COMERCIAL GADI E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ/MF: 07.087.857/0001-30